
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zastupitelstvo města Hulína

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 16. zasedání Zastupitelstva města Hulína, které se konalo dne 23.6.2021

210/16/ZM/2021 Zpráva o plnění usnesení z 15. zasedání Zastupitelstva města Hulína

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
zprávu o plnění usnesení z 15. zasedání Zastupitelstva města Hulína bez připomínek.

 
 

211/16/ZM/2021 Zpráva o činnosti Rady města Hulína za uplynulé období

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zprávu o činnosti Rady města Hulína od 14.04.2021 do 09.06.2021.

 
 

212/16/ZM/2021 Zpráva o kontrole plnění usnesení Rady a Zastupitelstva města Hulína za uplynulé období

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zprávu předsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva města Hulína o kontrole plnění usnesení Rady a
Zastupitelstva města Hulína za uplynulé období.

 
 

213/16/ZM/2021 Vyjádření předsedů nebo jiných pověřených členů výborů ZMH

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zápis z 13. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Hulína, které se uskutečnilo dne 21.06.2021.

II. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zápis z 15. jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Hulína, které se uskutečnilo dne 21.06.2021.

III. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zápis z 8. jednání Osadního výboru pro Záhlinice a Chrášťany, které se uskutečnilo 21.06.2021.

 
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

214/16/ZM/2021 Záměr prodeje části pozemku parc. č. 967, 3222, 878, vše v k.ú. Hulín

I. Zastupitelstvo města Hulína neschvaluje

záměr prodeje části pozemku parc. č. 967 o výměře cca 150 m2, parc. č. 3222 o výměře cca 150 m2 a

parc. č. 878 o výměře cca 200 m2, vše v k.ú. Hulín, za účelem rozšíření přilehlých pozemků, určených dle
územního plánu k individuálnímu bydlení.

 
 

215/16/ZM/2021 Záměr prodeje části pozemku parc. č. 878 v k. ú. Hulín, ul. Vrchlického

I. Zastupitelstvo města Hulína neschvaluje

záměr prodeje části pozemku parc. č. 878 o výměře cca 60 m2 za účelem vybudování vjezdu na zahradu,
tj. na pozemek parc. č. 963/1, vše v k.ú. Hulín.

 
 

216/16/ZM/2021 Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2666/15, 2721/48, oba v k.ú. Hulín

I. Zastupitelstvo města Hulína neschvaluje

záměr prodeje části pozemku parc. č. 2666/15 o výměře cca 10 m2 a parc. č. 2721/48 o výměře cca

16 m2, oba v k.ú. Hulín, za účelem výstavby garáže.
 
 

217/16/ZM/2021 Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2143/1 v k. ú. Hulín, ul. U Stavu II

I. Zastupitelstvo města Hulína neschvaluje

záměr prodeje části pozemku parc. č. 2143/1 o výměře cca 55 m2 za účelem zachování zeleně, možnosti
přístupu na pozemek parc. č. 2145, vše v k.ú. Hulín.

 
 

218/16/ZM/2021 Prodej části pozemku v Hulíně, ul. U Stavu II, parc. č. 2139/22 k.ú. Hulín

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, kupní smlouvu na prodej části

pozemku parc. č. 2139/22 o výměře cca 50 m2 v katastrálním území Hulín (výměra bude upřesněna
geometrickým plánem), manželům ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

░░░░ Hulín, za cenu 300 Kč/m2 bez DPH, za účelem narovnání stávajícího stavu. náklady spojené s
vkladem do katastru nemovitostí uhradí kupující.

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci kupní smlouvy

Termín: 30.12.2021
 
 

219/16/ZM/2021 Prodej části pozemku parc. č. 2143/1 v k.ú. Hulín, ul. U Stavu II

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, kupní smlouvu na prodej části

pozemku parc. č. 2143/1 o výměře cca 410 m2 v k.ú. Hulín (výměra bude upřesněna geometrickým
plánem), manželům  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Hulín,

za cenu 100 Kč/m2 bez DPH, za účelem odhlučnění obytné zóny od dálnice, náklady spojené s vkladem
do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci kupní smlouvy

Termín: 30.12.2021
 
 

220/16/ZM/2021 Koupě části pozemku parc. č. 1543/26 v Hulíně, areál Grádo Hulín

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, kupní smlouvu na koupi části

pozemku parc. č. 1543/26 o výměře 35 m2 v k.ú. Hulín od vlastníka pozemku pana ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Otrokovice za kupní cenu ve výši 14.000 Kč, z důvodu narovnání stávajícího
stavu.

 
 

221/16/ZM/2021 Závěrečný účet města Hulína za rok 2020



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
v souladu s ustanovením § 43  a 84 odst. 2 písm b) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění později
vydaných předpisů a v souladu s ustanovením § 17 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění později vydaných předpisů Závěrečný účet města Hulína za rok 2020
a zároveň souhlasí s celoročním hospodařením, a to bez výhrad.

II. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zprávu auditorky Ing. Gity Štolfové, dekret KAČR č. 584, o výsledku přezkoumání hospodaření za rok
2020.

III. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. Bc. Zuzaně Balcárkové

1.1. zveřejnit Závěrečný účet města Hulína za rok 2020 na úřední desce a internetových stránkách
města

Termín: 20.7.2021
 
 

222/16/ZM/2021 Účetní závěrka města Hulína za rok 2020

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
v souladu s ustanovením  § 84 odst. 2, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů a § 6 vyhlášky 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých účetních
jednotek, účetní závěrku města Hulína za  období roku 2020 a souhlasí s celoročním hospodařením, a to
bez výhrad.

 
 

223/16/ZM/2021 Rozpočtové opatření města Hulína č. 3/2021

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění později vydaných
předpisů a ustanovení § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění později vydaných předpisů rozpočtové opatření č. 3/2021 dle přílohy.  

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. Bc. Zuzaně Balcárkové

1.1. zapojit Rozpočtové opatření č.3/2021 do rozpočtu města Hulína

Termín: 20.7.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
 

224/16/ZM/2021 Mimořádné odměny starostovi a místostarostovi

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
podle § 76 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění mimořádnou odměnu Mgr. Romanu
Hozovi, starostovi města ve výši měsíční odměny, která mu náleží za výkon uvolněné funkce starosty
města za splnění těchto mimořádných úkolů:  

podíl na řešení problematiky financování terénních odlehčovacích služeb v rámci ORP KM
organizace a vedení konzultačních schůzek se zpracovateli strategických dokumentů
podíl na tvorbě Plánu rozvoje města a strategie SMART CITY
spolupráce na vyhledávání dotačních prostředků pro realizaci dlouhodobě plánovaných investic,
akcí a podpory neziskových organizací
řízení schůzí orgánů MAS Jižní Haná, příprava výzev, koordinace činnosti MAS a její propagace
zastupování města a činnost v orgánech v MAP II ORP Kroměříž, příprava a podíl na formálních
podkladech pro MAP III
podíl na organizaci a koordinaci akcí města, propagace města

II. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
podle § 76 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění mimořádnou odměnu Ing. Jiřímu
Schafferovi, místostarostovi  města ve výši měsíční odměny, která mu náleží za výkon uvolněné funkce
místostarosty města za splnění těchto mimořádných úkolů:  

podíl na přípravě  a technických řešení při plánovaných investičních akcích (příprava nové výstavby
RD,  rozšíření sportovních areálů SAH a Mezivodí, náhradní prostory pro sport)
zastupování města v orgánech Mikroregionu Jižní Haná 
dozorová a technická činnost při  opravách městského majetku ( koupaliště, oprava polních cest,
stavební opravy budov)
spolupráce s pořizovatelem při změnách Územního plánu

III. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. JUDr. Haně Hrabalové

1.1. zajistit výplatu mimořádných odměn ve výplatě za měsíc červen 2021.

Termín: 12.7.2021
 
 

225/16/ZM/2021 Návrh nových kandidátů na funkci přísedících u Okresního soudu v Kroměříži

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

návrh nových kandidátů na funkci přísedících u Okresního soudu v Kroměříži na dobu 4 let a to:
1. Ing. Richard Novák
2. Ing. Hana Simerská
3. pí Martina Chytilová

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. JUDr. Haně Hrabalové

1.1. zaslat předsedovi Okresního soudu v Kroměříží návrh nových kandidátů k vyjádření.

Termín: 30.6.2021
 
 

226/16/ZM/2021 Plán rozvoje sportu

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
podle § 6 odst. 2 zákona č. 115/2001 Sb., o podpoře sportu, ve znění pozdějších předpisů, Plán rozvoje
sportu na území města Hulína na období let 2021 - 2028.

 
 

227/16/ZM/2021 Žádost o řešení dlouhodobého uzavírání železničního přejezdu v úseku - Hulín-Chrášťany-
Záhlinice

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
žádost o řešení dlouhodobého uzavírání železničního přejezdu v úseku Hulín-Chrášťany-Záhlinice, který
zaslala Mgr. Zdeňka Dutkevičová, za Osadní výbor pro Záhlinice a Chrášťany a následnou korespondenci
mezi Odborem správy majetku města Hulína a Správou železnic, státní organizací. Tímto považuje tuto
žádost za vyřešenou.

 
 

228/16/ZM/2021 Smlouva o úvěru

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
smlouvu o dlouhodobém investičním úvěru ve výši 90.000.000 Kč pod registračním číslem 99030262584
na investiční akci financování investičních akcí města Hulín realizovaných v letech 2021 - 2022
s Komerční bankou, a.s. se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha 1.

doba čerpání od data účinnosti smlouvy do 19.01.2023
se splatností 25 let



Usnesení bylo: PŘIJATO

výše pohyblivé sazby = referenční sazba + pevná odchylka ve výši 0,38% p.a. z jistiny úvěru

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. Bc. Zuzaně Balcárkové

1.1. zajistit podepsání úvěrové smlouvy 

Termín: 30.6.2021
 
 

 
Mgr. Roman Hoza v.r.
starosta města Hulína

 
Ing. Jiří Schaffer v.r.

místostarosta města Hulína

 
 
Ověřovatelé:

 
Mgr. Radek Fuksa v.r.
zastupitel města Hulína

 
Anna Pecháčková, DiS. v.r.
zastupitelka města Hulína


		mesto@hulin.cz
	2021-06-29T10:00:14+0200
	Město Hulín




